



ATIVA MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP

CNPJ: 06.110.817/0004-41

AV MANOEL JOSE DE ARRUDA, 1721 - PRAIEIRO

78070-500 - CUIABA - MT

Fone: (65)3051-7844

CUIABA - MT, 17 de Abril de 2024

Orçamento para Simples Consulta

A
AO CONSUMIDOR JEAN CARLOS

-
78070-500 - CUIABA - MT - FONE.: _____
CPF: 000.000.000-00 - INSCR. EST:

Nro Controle: 0203777 Emissão: 17/04/24 HORA: 08:35:32
Tipo de Venda: VENDA A VISTA Vendedor: 36 JEAN CARLOS SIL
Condições Pgto: A VISTA

Produtos:

Código	NCM	Referência	Quant.	UN	Descrição dos Produtos	Marca	Unitário	Total
6307	73269090	400.601	7,00	UN	SUPORE ROMAGNOLE T 5/16X800MM 25KV	ROMAGNOLE	210,00	1.470,00
6730	85042100	331.485	1,00	UN	TRANSFORMADOR MONOF 13.8KV 15KVA	ITAIPU	9.500,00	9.500,00
17709	85362000	JM2-630L-630A	1,00	UN	DISJUNTOR TRIPOLAR 600/630A	JNG	1.660,00	1.660,00
2258	85352900	15370-JM2-250L-175A	2,00	UN	DISJUNTOR TRIPOLAR 175A	JNG	340,00	680,00
2260	85352900	15187-JM2-250L-225A	3,00	UN	DISJUNTOR TRIPOLAR 225A	JNG	340,00	1.020,00
10004	85362000	05109.1100.31	2,00	UN	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	SOPRANO	313,00	626,00
2171	85362000	05121.0025.21	1,00	UN	DISJUNTOR SHB2 C25A	SOPRANO	35,00	35,00
2170	85362000	05121.0020.21	1,00	UN	DISJUNTOR SHB2 C20A	SOPRANO	35,00	35,00
22666	85363090	8595	4,00	UN	DPS SIB 20/40KA 275V CLASSE II	SIBRATEC	41,30	165,20
22200	74071010	CUBC040A	5,00	MT	VERGALHAO DE COBRE CHATO 1.1/4 X 3/8 - 645A	NELMETAIS	505,00	2.525,00
6863	74071010	CUBC002	6,00	MT	VERGALHAO DE COBRE CHATO 1/2 X 1/8 - 97A	NELMETAIS	65,00	390,00
11887	39173100	008473	2,00	MT	TUBO TERMORECOLHIVEL 1.1/4 (40MM) PRETO	SIBRATEC	37,00	74,00
17191	39174090	008472	2,00	MT	TUBO TERMORECOLHIVEL 1.1/4 (40MM) BRANCO	SIBRATEC	37,00	74,00
17190	39174090	008475	2,00	MT	TUBO TERMORECOLHIVEL 1.1/4 (40MM) VERMELHO	SIBRATEC	37,00	74,00
6798	39174090	008461	4,00	MT	TUBO TERMORECOLHIVEL 3/4 (20MM) PRETO	SIBRATEC	15,50	62,00
17187	39174090	008460	4,00	MT	TUBO TERMORECOLHIVEL 3/4 (20MM) BRANCO	SIBRATEC	15,50	62,00
11886	39174090	008455	4,00	MT	TUBO TERMORECOLHIVEL 1/2 (16MM) PRETO	SIBRATEC	11,30	45,20
17185	39174090	17185	4,00	MT	TUBO TERMORECOLHIVEL 1/2 (16MM) BRANCO	SIBRATEC	11,30	45,20

14709	85364900	A7B10001295801	3,00	UN	RELE 7PU07 24/240V 01,S - 100H 1 REV MULTIESCALA	SIEMENS	215,00	645,00
8839	85381000	CM1008025	1,00	UN	QUADRO COMANDO C/FLANGE 1000X800X250	OPCAO	1.700,00	1.700,00
16406	85444900	14302	3,00	UN	PINO BARRAMENTO TRIFASICO 1000MM 100A	JNG	260,00	780,00
487	85365090	12731	6,00	UN	BOTAO BHS DE IMPULSO MONO VERDE LA39J-11BG	JNG	17,50	105,00
491	85365090	12732	6,00	UN	BOTAO BHS DE IMPULSO MONO VERMELHO LA39J-11BR	JNG	20,50	123,00
6167	85318000	12856	6,00	UN	SINALIZADOR 22MM HD16-22D/S2 VERMELHO 220V	JNG	19,00	114,00
5137	85354090	56755	5,00	UN	PARA-RAIOS 12KV 10KA POLIMERICO	BALESTRO	203,00	1.015,00
4843	73121090	402.233	9,00	UN	MANILHA SAPATILHA	ROMAGNOLE	23,00	207,00
5611	94054900	PJC1000/1	8,00	UN	PROJETOR RETANGULAR 1000W E-40	OLIVO	176,00	1.408,00
16406	85444900	14302	2,00	UN	PINO BARRAMENTO TRIFASICO 1000MM 100A	JNG	260,00	520,00
5137	85354090	56755	9,00	UN	PARA-RAIOS 12KV 10KA POLIMERICO	BALESTRO	203,00	1.827,00
13880	73269090	1971	3,00	UN	SUORTE P/ PARA-RAIO E CHAVE XS	BALESTRO	52,00	156,00
18173	73181500	00369	12,00	UN	COMPACTA ESPAAADOR LOSANGULAR 15KV C/ TRAVA	NILED	40,00	480,00
13482	73181500	13016002	100,00	UN	PARAFUSO SEXT MAQ BICRO 1/4 X 1.0	BELENUS	2,00	200,00
14602	73181600	60015402	100,00	UN	PORCA BICROMATIZADA 1/4	JOMARCA	0,65	65,00
13765	74130000	13	12,00	UN	GRAMPO TERRA DUPLO C/PARF. 5/8	BETEL/OLIVO	12,00	144,00
6072	73181500	400.553	20,00	UN	SELA P/ CRUZETA	ROMAGNOLE	28,00	560,00
9955	85462000	060306	56,00	UN	ROLDANA 76X79MM	GERMER	14,50	812,00
258	42029900	01	1,00	UN	ARMACAO 3/16 1X1 GALV. FOGO	ROMAGNOLE	30,00	30,00
259	42029900	02	10,00	UN	ARMACAO 3/16 2X2 GALV. FOGO	ROMAGNOLE	64,00	640,00
13789	39269090	18.19	100,00	UN	ABRAC PLASTICA FOXLUX 380X4.8 PRETA	FOXLUX	0,60	60,20
21236	85365090	10045778	1,00	UN	CHAVE TRIF PDW04-V25 PARTIDA DIRETA 4.0CV 220V	WEG	350,00	350,00
							Total R\$:	30.483,80

DECLARO ESTAR CIENTE DAS CONDICÕES DE PAGAMENTO E MERCADORIAS DESTES ORÇAMENTOS
ESTA PROPOSTA É VÁLIDA PARA O CLIENTE E PRAZOS AQUI ESPECIFICADOS.

Vencimentos:

Nr	Título	Vencimento	Valor	Posição	Tipo
1	0203777/01	17/04/24	30.483,80	RECEBIDO	DINHEIRO

Nr	Título	Vencimento	Valor	Posição	Tipo
----	--------	------------	-------	---------	------